
1/2

kuryr 23. prosince 2022

Izrael se probouzí ze své noční můry
infokuryr.cz/n/2022/12/23/izrael-se-probouzi-ze-sve-nocni-mury

Profesor Shmuel Shapira, který v letech 2013 až 2021 vedl Izraelský

institut pro biologický výzkum, kritizoval ministerstvo zdravotnictví

za kampaň za blokování a hromadné očkování.

Shapira, který má sám za sebou tři očkování, na Twitteru zaujal

vehementní postoj. Izraelská vláda tvrdí, že mRNA vakcína Pfizer je

bezpečná a účinná. “Nepříjemnou pravdou o vakcíně je, že není ani

účinná, ani bezpečná,” napsal profesor.

„Mýlil jsem se třikrát: při první střelbě, při druhé střelbě a při třetí

střelbě. Lidé zapomínají, že Izrael se dobrovolně stal laboratoří

světa. Nebyla k dispozici téměř žádná data,“ řekl.

Globální katastrofa. Vládní databáze ukazuje 10 000% nárůst

oznámení o rakovině kvůli vakcínám Covid

A Global Disaster.
 Govt. Database Shows 10,000% Increase In Cancer Reports Due To Covid Vaccines

https://t.co/91v6dd2CBX

— Prof Shmuel C. Shapira MD MPH (@shmuelcshapira) December 11, 2022

Profesor poukázal na to, že údaje z vládní databáze ukazují 10

000procentní nárůst případů rakoviny kvůli vakcínám proti

koronaviru.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/23/izrael-se-probouzi-ze-sve-nocni-mury/
https://t.co/91v6dd2CBX
https://twitter.com/shmuelcshapira/status/1601964020747177985?ref_src=twsrc%5Etfw


2/2

V rozhovoru pro Channel 12 v pondělí Shapira řekl, že jeho kritika se

týká hlavně vakcín mRNA a ne všech vakcín proti

koronaviru. “Netvrdím, že vakcína od Pfizeru je totální padělek, ale

pochybuji, že to lze nazvat vakcínou,” řekl.

Profesor Shapira lituje, že dostal mRNA vakcínu Pfizer. Ministerstvo

zdravotnictví tvrdí, že se na sociálních sítích tak rozzlobil, protože

izraelský program očkování proti koronaviru, který vedl, selhal.

Profesor odpověděl, že vakcína z Ústavu biologického výzkumu je

dobrá, účinná a úspěšně prošla prvními fázemi, navzdory pokusům

program mařit.

Po odchodu z ústavu v květnu 2021 Shapira řekl, že mu vláda vážně

bránila ve vývoji izraelské vakcíny. Ministerstvo podle něj mělo

nekalé úmysly.

“Izrael se také probouzí z této noční můry,” odpovídá bývalý statistik

Herman Steigstra.

Sdílet:

 

 


